

一、开标一览表（报价表）

杭州市源清中学、浙江省成套工程有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市源清第二高级中学弱电综合布线【招标编号：ZJCT2-YQZX2025-04】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	设备或材料名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
一、校园业务网及语音类综合布线							
1、工作区							
1	6类非屏蔽信息模块	普天汉飞	PTHF-116M2-WH	2500只	¥21.00	¥52,500.00	
2	双口信息面板	普天汉飞	PTHF-15P2	1000块	¥8.00	¥8,000.00	
3	单口信息面板	普天汉飞	PTHF-15P1	500块	¥8.00	¥4,000.00	
4	六类RJ45水晶头	普天汉飞	PTHF-116R	2000个	¥0.80	¥1,600.00	
5	3米成品跳线（用户跳线）	普天汉飞	PTHF-116J-3-GY	1000根	¥26.00	¥26,000.00	
2、管理间							
1	24口48芯智能LC光纤配线架（满配光纤适配器、耦合器）	普天汉飞	PTHF-11SP24F+48*PTHF-12JLCJB2-1	82个	¥650.00	¥53,300.00	

2	3米双芯智能单模 LC-LC 低烟无卤光纤跳线	普天汉飞	PTHF-11SJFB-3L	500对	¥30.00	¥15,000.00	
3	24口智能6类非屏蔽数据配线架	普天汉飞	PTHF-11SP24+24*PTHF-116M2-WH	50套	¥790.00	¥39,500.00	
4	1U数据理线架	普天汉飞	PTHF-15CP	150个	¥55.00	¥8,250.00	
5	2米六类跳线	普天汉飞	PTHF-116J-2-GY	1200根	¥22.00	¥26,400.00	
	3、机柜及辅材					¥0.00	
1	设备间网络机柜	普天汉飞	PTHF-13T42	30个	¥1,800.00	¥54,000.00	
2	机柜底座	普天汉飞	定制	30个	¥360.00	¥10,800.00	
2	4芯光纤盒	普天汉飞	定制	300套	¥35.00	¥10,500.00	
3	耦合器模块	普天汉飞	定制	2000个	¥4.00	¥8,000.00	
4	万兆单模尾纤	普天汉飞	定制	2000根	¥7.00	¥14,000.00	
5	光纤熔接	之远	定制	4000芯	¥14.00	¥56,000.00	
二、设备网综合布线(高考监控/视频监控/数字广播/人行道闸及车辆管理系统/门禁系统/POS)							
1	1U理线环-光配	普天汉飞	PTHF-15CP	30个	¥55.00	¥1,650.00	
2	室外专用设备箱	荣恩	定制	12件	¥700.00	¥8,400.00	
3	室外立杆	荣恩	定制	40根	¥550.00	¥22,000.00	
4	1U数据理线架	普天汉飞	PTHF-15CP	40个	¥55.00	¥2,200.00	
5	2米跳线	普天汉飞	PTHF-116J-2-GY	900根	¥22.00	¥19,800.00	
6	6类非屏蔽网线	普天汉飞	PTHF-16	50箱	¥790.00	¥39,500.00	
7	电源线	豪鹰	RVV2x1.0	2000米	¥2.50	¥5,000.00	
8	广播线	豪鹰	RVV2x2.5	1000米	¥7.00	¥7,000.00	
9	防撞柱电缆线	华普电缆	YJV3x4	500米	¥14.00	¥7,000.00	

三、井道和室外 UPS							
1	配电柜	建奥	XL-21 GGD JXF	1 台	¥9,000.00	¥9,000.00	
2	配电箱	启诚	PZ20	8 个	¥700.00	¥5,600.00	
3	配电箱	启诚	PZ10	4 个	¥300.00	¥1,200.00	
4	PDU	启诚	定制 8 路	60 个	¥140.00	¥8,400.00	
5	插线板	启诚	定制 6 孔	20 个	¥40.00	¥800.00	
6	室外主干电源线	华普电缆	YJV3*10	2000 米	¥29.00	¥58,000.00	
7	室外主干电源线	华普电缆	YJV3*6	2400 米	¥22.00	¥52,800.00	
8	室外主干电源线	华普电缆	YJV3*4	1500 米	¥14.00	¥21,000.00	
9	室外主干电源线	华普电缆	YJV3*2.5	500 米	¥7.00	¥3,500.00	
四、设备间机房环境监控系统							
1	烟雾传感器	亿邦	EB-YG	14 件	¥380.00	¥5,320.00	
2	温湿度传感器	亿邦	EB-WSD	14 件	¥480.00	¥6,720.00	
3	不定位漏水传感器	亿邦	EB-LS	14 件	¥780.00	¥10,920.00	
4	15 米不定位漏水检测线缆	亿邦	EB-LS-15M	14 件	¥980.00	¥13,720.00	
5	采集主机	亿邦	EB-CJZJ	7 台	¥4,460.00	¥31,220.00	
6	物联网供电交换机	亿邦	EB-SW5024	7 台	¥4,500.00	¥31,500.00	
7	物联网机房环境监控平台	亿邦	EB-4802	1 台	¥39,000.00	¥39,000.00	
8	传感器接入许可	亿邦	亿邦传感器管理软件	56 件	¥180.00	¥10,080.00	
9	短信电话告警	亿邦	EB-SMSBJ	1 台	¥3,400.00	¥3,400.00	
10	布线	之远	定制	1 项	¥4,000.00	¥4,000.00	

五、楼宇自控系统							
1	通讯网关	源创智控	CP202	6 台	¥2,900.00	¥17,400.00	
2	控制器	源创智控	PAC202-8644	1 台	¥1,300.00	¥1,300.00	
3	数字量输入扩展模块	源创智控	DI-16	1 块	¥500.00	¥500.00	
4	成套控制箱	源创智控	定制	1 只	¥1,000.00	¥1,000.00	
5	水位开关	源创智控	L1-2	1 个	¥200.00	¥200.00	
6	空气压差开关	源创智控	APD50/500	1 个	¥180.00	¥180.00	
7	液位传感器	源创智控	YW-1	1 个	¥900.00	¥900.00	
8	风道温度传感器	源创智控	TFR1	1 个	¥120.00	¥120.00	
9	室内 CO 传感器	源创智控	CON-10	1 个	¥800.00	¥800.00	
10	环境空气质量传感器	源创智控	AQ-MUL	1 个	¥1,200.00	¥1,200.00	
11	调节型风门执行器	源创智控	FA10	1 个	¥500.00	¥500.00	
12	控制系统组态软件	源创智控	OptiSYSBuilder	1 套	¥1,000.00	¥1,000.00	
13	控制系统自动化监控软件	源创智控	OptiVIEW	1 套	¥1,000.00	¥1,000.00	
六、综合布线工程辅材（总包没有考虑到的工程量清单）							
1	PVC 管材	恒盈源	定制	1000 米	¥2.40	¥2,400.00	
2	金属方线槽	恒盈源	定制	500 米	¥21.00	¥10,500.00	
3	金属弧形线槽	恒盈源	定制	500 米	¥7.00	¥3,500.00	
4	井道	之远	定制	10 个	¥550.00	¥5,500.00	
5	PE 管	恒盈源	PE110	200 米	¥15.00	¥3,000.00	

6	PE管	恒盈源	PE50	200米	¥9.00	¥1,800.00	
7	PE管	恒盈源	PE25	400米	¥4.50	¥1,800.00	
8	桥架	圣宇电气	200*100	100米	¥65.00	¥6,500.00	
9	工程辅材	之远	定制	1项	¥6,000.00	¥6,000.00	
六、弱电布线及工程配合费用							
1	系统集成费用	之远	定制	1项	¥345,000.00	¥345,000.00	
投标报价（小写）				¥1,228,680.00			
投标报价（大写）				壹佰贰拾贰万捌仟陆佰捌拾元整			

注：

1、投标人需按本表格式填写，**否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。**

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，报价明细表中（删除）部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。**采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。**

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。